平顶山市水利局
关于在水利系统内部征求《关于建立河道
长效管理机制意见》（代拟稿）意见的通知
各县（市、区）水利局，机关各科室，局属各单位：
为进一步强化河道管理，巩固提升涉河违法活动专项整治成果，建立健全长效机制，保障河道防洪安全、供水安全和水生态安全，促进河湖休养生息，维护河道健康生命，推进水生态文明建设。现将我局代市人民政府草拟的《平顶山市人民政府关于建立河道长效管理机制的意见》（代拟稿）下发，在水利系统内部征求意见，代拟稿可在市水利局网站（http://www.pdssl.gov.cn/）公告栏下载，请各单位组织有关人员讨论，提出宝贵意见和建议，并与2016年6月27日前将反馈意见和建议经主要领导签字并盖章后上报市河道管理处。
      联系人：王 斌   联系电话：2336007
      邮  箱：pdshedao@sina.com

                                                              2016年6月22日
《平顶山市人民政府关于建立河道长效管理机制的意见》（代拟稿）.doc INCLUDEPICTURE "http://www.pdssl.gov.cn/admin/eWebEditor/sysimage/file/doc.gif" \* MERGEFORMATINET

附件：